2

[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23.06.2022

               № 17
О внесении изменений в решение Думы Парабельского района от 22.12.2016 № 48 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов решений Думы Парабельского района и экспертизе решений Думы Парабельского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

В целях приведения решения Думы Парабельского района в соответствие с действующим законодательством в области оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Парабельского района от 22.12.2016 № 48 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов решений Думы Парабельского района и экспертизе решений Думы Парабельского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» следующие изменения:

1.1. В заголовке решения Думы Парабельского района от 22.12.2016 № 48 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов решений Думы Парабельского района и экспертизе решений Думы Парабельского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» слова «предпринимательской и инвестиционной» заменить словами «предпринимательской, иной экономической и инвестиционной».

1.2. В пункте 1 решения Думы Парабельского района от 22.12.2016 № 48 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов решений Думы Парабельского района и экспертизе решений Думы Парабельского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» слова «предпринимательской и инвестиционной» заменить словами «предпринимательской, иной экономической и инвестиционной».

1.3. В пункте 2 решения Думы Парабельского района от 22.12.2016 № 48 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов решений Думы Парабельского района и экспертизе решений Думы Парабельского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» слова «предпринимательской и инвестиционной» заменить словами «предпринимательской, иной экономической и инвестиционной».

1.4. В пункте 3 решения Думы Парабельского района от 22.12.2016 № 48 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов решений Думы Парабельского района и экспертизе решений Думы Парабельского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» слова «предпринимательской и инвестиционной» заменить словами «предпринимательской, иной экономической и инвестиционной».

2. Опубликовать решение в газете «Нарымский вестник»
3. Контроль за исполнением решения возложить на правовую комиссию.
Председатель Думы                                                                                            М.А. Гордиевский

Глава района

                                                                  А.Л. Карлов